
 

 
1 

 

 

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A SE ZPRACOVÁVÁNÍM OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ ZA TÍMTO ÚČELEM 

Souhlasím s tím, aby obchodní společnost EFEKTA-IZ s.r.o., IČO: 060 84 672, se sídlem 

Vinařská 460/3, Pisárky, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl C, vložka 99933, člen investiční skupiny DRFG a.s., vykonávající 

činnost investičního zprostředkovatele v rozsahu oprávnění vázaného zástupce podle 

zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, (“EFEKTA“) zpracovávala moje 

osobní údaje pro účely zasílání obchodních sdělení dle níže uvedených podmínek.   

 

Proč a které z Vašich osobních údajů bude EFEKTA zpracovávat (rozsah zpracování) 

EFEKTA bude zpracovávat osobní údaje, které nám sami poskytnete v souvislosti s 

přihlášením se k odběru obchodních sdělení podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých 

službách informační společnosti, včetně novinek ze světa investic, informačních letáků, 

marketingových materiálů či obchodních nabídek.  

EFEKTA bude zpracovávat zejména tyto Vaše osobní údaje: jméno, příjmení, e-mailová 

adresa, telefonní číslo, datum přihlášení se k odběru, datum potvrzení přihlášení se 

k odběru a případně potvrzovací IP adresu. V případě, že se odhlásíte z odběru našich 

obchodních sdělení, bude EFEKTA evidovat též informaci o zrušení odběru a datum 

takového zrušení.  

 

K jakému účelu budou Vaše osobní údaje zpracovávány   

EFEKTA bude Vaše osobní údaje zpracovávat pro účely přímého marketingu formou 

zasílání obchodních sdělení týkajících se produktů a služeb provozovaných či 

spravovaných ze strany EFEKTA a/nebo investiční skupiny DRFG a.s.   

 

 

 



 

 
2 

 

Právní základ zpracování  

Právním základem zpracování je Váš souhlas v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 z 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (“GDPR“). Pokud se 

odhlásíte z odběru našich obchodních sdělení, budeme Vaše údaje dále zpracovávat za 

účelem ochrany našich zájmů (EFEKTA musí prokázat oprávněnost dříve zaslaných 

obchodních sdělení) a pro plnění naší právní povinnosti (marketingově neoslovovat 

osoby, které se odhlásily z rozesílky našich obchodních sdělení).  

 

Jak dlouho uchováváme Vaše údaje  

Váš souhlas se zasíláním obchodních sdělení a se zpracováváním osobních údajů za 

tímto účelem je udělen do doby jeho odvolání.  

Vaše osobní údaje budeme dále za účelem prokázání oprávněnosti zasílání obchodních 

sdělení vůči kontrolním orgánům a za účelem plnění právní povinnosti nezasílat 

obchodní sdělení v případě odvolání souhlasu či zrušení odběru zpracovávat po dobu 

nezbytně nutnou, nejdéle však po dobu 3 let od odvolání takového souhlasu (tuto dobu 

jsme stanovili s ohledem na běh promlčecích lhůt; v případě zahájení a trvání soudního, 

správního nebo jiného řízení, ve kterém budou řešeny naše práva či povinnosti vyplývající 

ze zpracovávání osobních údajů či zasílání obchodních sdělení, však zpracování 

neskončí před ukončením takového řízení). 

 

Jak, kdy a kde můžete Váš souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat  

Váš souhlas můžete kdykoli bezplatně odvolat, a to zejména prostřednictvím odkazu 

umístěného v každém e-mailovém obchodním sdělení.  

Můžete nám taky poslat e-mail na adresu michal.poradek@efekta-iz.cz. V e-mailu stačí 

uvést „Odhlašuji se z odběru obchodních sdělení.“ či obdobnou formulaci. E-mail musí 

být odeslán z e-mailové adresy, na kterou jsou obchodní sdělení zasílána, případně musí 

být ze zrušení odběru patrné, ve vztahu ke kterému subjektu údajů (identifikovaného 

zejména e-mailovou adresou) se e-mail vztahuje. 

 

mailto:michal.poradek@efekta-iz.cz


 

 
3 

 

Který orgán dohlíží na řádné plnění povinností v souvislosti se zasíláním obchodních 

sdělení 

Pokud se domníváte, že Vaše osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s právními 

předpisy, obraťte se prosím na nás a my neprodleně zjednáme nápravu. Stížnost ohledně 

prováděného zpracování a/nebo zasílání obchodních sdělení můžete podat též přímo u 

Úřadu pro ochranu osobních údajů, Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 

170 00 Praha 7, posta@uoou.cz, https://uoou.gov.cz/.  

 

Jakým způsobem nás můžete kontaktovat 

V případě dotazů či podnětů týkajících se prováděného zpracování osobních údajů se 

na nás můžete obrátit na adrese EFEKTA-IZ s.r.o., Vinařská 460/3, Pisárky, 603 00 Brno, 

nebo prostřednictvím e-mailu na michal.poradek@efekta-iz.cz. 

 

Informace o zpracování osobních údajů  

Další informace o zpracování osobních údajů naleznete zde >. 

   

 

 

EFEKTA-IZ s.r.o.  

člen investiční skupiny DRFG 

Zvonařka 92/5, Brno, 602 00 

Bezpečí a stabilita pro Vaše finance. 

 

Společnost EFEKTA-IZ s.r.o. je registrována jako vázaný zástupce u investičního 

zprostředkovatele Chytrý Honza a.s., IČ: 29048770, dle zákona č. 256/2004 Sb. o 

podnikání na kapitálovém trhu. 
 

mailto:posta@uoou.cz
https://uoou.gov.cz/
mailto:michal.poradek@efekta-iz.cz
https://meetporadek.cz/ochrana-osobnich-udaju/

